tea erat pallidus , effectum col(iratum. Viderunt

eti&m d. D. Catharinam iiperientem oculum suum
sinistrum : et ad pra^dicta erant pra;senles miiltEe

aliiE personfe. Henuntiantes priedictai. D. Catliarina,

Comina. Petra, Antunina et Antonius exce[^tioni et

juri non factae dict;e protestationis et omni auxilio

doli mali et infrascriptorum sine caussa justa vel ex

injusta et generaliter qualibet alia occa;-ione remota

et renuntiata... Interfuerunt te^^tes iioti pra^missis-

que rogati et vocati, Maltheus Hlius qii. U. JnLuinis

Malthei de Bagiocchis, habitator d. burgi Canobii

;

Jacubus de Martinis de Belinzago , hai>itator d.

burgi Canobii, et Jacohus, filius Alberti Mozi de

Gurzio, plebis Canobii.

f Ego Eusebius Notarius, filius qu. Joannis de

Carmeu, burgiiCanobii liabitator, hoc instrumeutum

protestationis rogatus tradidi et subscripsi.

34 Die Sabbati, sexto mensis Juuii, Snror Fran-

cisca de Biniio-superiori, monacha et professa mo-
nasti^rii ^lorisissimse DominBe S. Mariai montis ple-

bis Varisii, Ordinis S. Augustini, cum Huris tanieu

canonicis juxta morem S. Ambrosii, ad perpetuam

rerum raeuioriam et ut veritas semper appareat, ad

honoreu omnipotentis Dei et gloriosissimce virginis

raatris Marice, dixit et protestala fuit /c quod

in veritate die Lunaj, sexto mensis Aptilis, quo die

decessit Rev. D. Catharina de Palantia, Abbatissa

et eremita d. monastehi (quse decessit clrca horam

decimam septimam vel decimam octavam ipsius diei)

dicta;, quia atfendebat ad dicendum oi-atinnes suas.

Ibidrm et eodem mudo protestatx snnt, Beltramina

de Bimio, fiiia qu. Anfonii, et relicta qu. Beltra-

raini de Lugano, habitans in luco de Biuiio superiori,

Castellauife burgi Varisii, et Catliarina de Varisio,

tilia qu. Antouini, rellcta qu. Antonii dicti Taran-
zini, habitans in d. burgo Varisii. Quod fuerunt

praesentes in d. monasterio, ubi repositum eiatcor-

pus d. D. Catharin^ super lobiam m, ubi stant dictaa

Dnmiiia^ ad videndum Missas in d. monastprio. qu;e

lobia est intra ecclesiam ; et viderunt quod Sor.

Francisca de Bimio incepit incidere ungues ijisius

D. Ca;harin«, et ad digitum de medio inanus dex-'

trae. et quod iucisit unguem unum paucum snhtus :

etquod videruut quod de digito exivit sangiiis : quo
visu Sor. Benedicta de Bimio sibi accepit de manu
d. forfieem, et n stsnta fuit ad incidendum alios

uugiies: et eos incisit reservalo ungue unius digiti.

quera habebat curvum in rannu dextra, qiii erat di-

gitus quartus ipsius manus dextrae : et qiicd postea,

per dies octo post, quando fiebat septimiim, vidit d.

Calbarina dictos ungues qui creverunt.

36 Esedem coram eodem Notario m eodem instru-

mento testata sunt, quod viderunt D. Catharinam et

ejus corpus discoopertum, et per respectum ad vul-

tum, manus. bra-.hia et pedi^s, in d. ecclesia per

dies quindecira continuus, per mndun quod pnterat

videri totura corpus : et '|Uod d. corpus erat sine

aliqua corruptiune et sine aliqiio malo odore : et

noctis vel circa, incepit incidere uiigues ipsius qu.

D. Catharin;i? digiti *le medio uuius manus ; et non

recordatur si esset plus raanus dextra quam sinistra :

et quod incidendo ipsuiii uuguera exivit sanguis ex

dicto digito. Et quod viso d. sanguine. Sor. Be-

nedicta de Bimio accepit ipsi Soruri Francischime

dictam forficem de maiiibus, dicendo quod inciderel

niniis subtus d. unguem. Et postea incidit ipsa Sor.

Benedicta omnes alios ungues ipsius qu. D. Catha-

rina;, reservato uugue unius digiti curvi seu plicati,

qui extendi non poterat etiam ipsa vivente. Et hoc

factum fuit in pr.e.^entia Suroris Juhana;, Beltrami-

na' de Bimio, et Cptharina; de \';irisio dicta- Taran-

cinui. Et de pra-dictis rogatiim fuit pubticuin Instru-

nientum debere confici per me Notarinm infrascrip-

tum. Actum in d. monasterin, penes primura oslium,

d. monasterii. Inlerfuerunt ibi tesles. Mag. Jacobus

de Briiicio, filiusDonati; Antouius de Cesarigo,

filius qu. Massioli ; Lurhiiius de Comerio, filius

qu. Zanoni ; omiies habitaiites de loco Brincio, ple-

bis Cunii, Ducatiis Mediuiaui ; Defendens de S.

Maria, filius qu. Petroli ; Juannes de S. Maria. filius

qu. Antonini, dicti Ramponi; Joseph Columbinus,

filius qu. Jacobi, omnes habit:uues in loco de S.

Maria montis ; et Cassianus de Avinio, filius qu.

Andreiui, habitans in loco Velate plebis Varisii.

33 t Ego Petrus de Plantavidis, fihus qu. D.

Jacobi, babitaus in burgo Varisii publicus Imperiaii

auctoritate Notarius.... / Qtii, eodem dic, loco, et

Aprilis T. I,

quindecim dierum, excepto uno die quod d. Beltra-

mina non venerat ad raontein ; et quod o manezave-

runt manus ipsius qu. D. Catharinae mortuae ut

supra , et brachia quK erant alba et colurila : et

quod digiti manus d. D. Catharinae poterant plicari

et plicabanlur, prout et quemadmodum si fuisset

viva. Condcndo inslrnnwnto intcrfnerunt testi'fi, qui

supra. Eademqne de corporis incorrnptione, per dies

quindecim omni die pluries a se maneuindo comperta,

teilali sunt pnvnumin^iti, Joannes et Defendeiis de